پاسخ می دهید.
قاضی افزود: باید قبول کنید که اینجا سالن یک دادگاه است و ببینیم که آقای
یالمارشون در آغاز کار، حرفی برای زدن دارند.
یوران یالمارشون؛ وکیل مشاور سارا: بله من دوست دارم، مطالبی را در آغاز کار
بگویم.

یالمارشون می گوید: سارا روزدار خواهر عادل روزدار، در سیزدهم (۱۳) فروردین
۱۳۳۵ یعنی برابر ۱۵ آوریل ۱۹۵۶، ایشان دنیا می آید. عادل و هفت (۷)، برادر و
خواهرش در تهران بزرگ شدند. امروز مادر و پدرشان در قید حیات نیستند
و شش (۶) تا از خواهر و برادرها هستند. عادل الان در پیوست (C) شماره یک
است. عادل چپ بود و با حزب توده کار می کرد. عادل را در تابستان ۶۷، هنگام
اعدام های دسته جمعی در زندان گوهر دشت اعدام اش کردند.